Jaktorow, dnia 22.01.2019 .
1D.271.1.2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pod nazwa: ,,Rozbudowa drogi gminnej nr 150301W na odcinku od km proj. 0+000 do km proj.
24000 ul. 3 Maja we wsi Henryszew oraz Grady gm. Jaktorow wraz z przebudowa istniejacej sieci energetycznej,
telekomunikacyjnej, wodociagowej, gazowej i kanalizacji podci$nieniowej oraz budowa o$wietlenia ulicznego”.

Jako Kierownik Zamawiajacego upowazniony do przygotowania i przeprowadzenia postepowania oraz zawarcia umowy, informuje ze
whiesiono pytanie dotyczace ww. postepowania.

Dzialajac w trybie art. 38 wust. 1 i 4 wustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi
na zadane pytanie Wykonawcy i zmienia tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy w zwiazku z budowa kanalizacji podcisnieniowej Wykonawca powinien uwzglednic koszty zwigzane z wpieciem do istniejacego
monitoringu sieci? Jezeli tak prosimy o podanie kosztoéw wpiecia do istniejacego monitoringu?

Odpowiedz nr 7:

Kalkulacje kosztow zwigzanych z wigczeniem instalacji monitoringu zaworéw podcisnieniowych do sieci zawierajg pozycje 40-43
przedmiaru robot branzy sanitarnej wod-kan. Wykonawca przystepujac do przetargu powinien Koszty zwigzane z wpieciem do
monitoringu skalkulowac we wtasnym zakresie w oparciu o oferte dostawcy technologii kanalizacji podci§nieniowej tj. PGK Zyrardow —
kanalizacja Jaktoréw. Wpigcie musi by¢ wykonane pod nadzorem PGK Zyrardow - kanalizacja Jaktorow.

Pytanie nr 8:

Czy Zmawiajacy potwierdza, ze zalaczyl do SIWZ calg dokumentacje projektowa i techniczng oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i
warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w
zakresie warunkéw realizacji zamowienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentow istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestyciji nie
obciazg Wykonawcy, a termin wykonania zamdwienia ulegnie stosownemu wydiuzeniu?

Odpowied? nr 8:

Zamawiajacy potwierdza, ze zataczyl caly dokumentacje projektowa i techniczng oraz wszystkie niezbedne uzgodnienia i warunki
potrzebne do wykonania przedmiotu zaméwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie
warunkow realizacji zamowienia, W zwigzku z tym Zamawiajacy nie widzi ewentualnej potrzeby zmiany terminu wykonania zamowienia.
Pytanie nr 9:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegolnych elementow dokumentacji przetargowej prosimy o
podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz nr 9:

W przypadku jakiejkolwiek rozbieznosci pomiedzy dokumentami maja pierwszenstwo Projekty budowlane, Projekty wykonawcze,
Szczegblowe specyfikacje techniczne. Tabela formularza cenowego i przedmiar robét, majg jedynie charakter pomocniczy a definitywny
zakres rzeczowy zamowienia niezbedny do wyceny, Wykonawca ustala samodzielnie na podstawie Dokumentacji projektowej,
Szczegblowych Specyfikacji Technicznych, wizji lokalnej terenu oraz sprawdzen dokonanych przez Wykonawce. Podstawg zaméwienia
jest dokumentacija, ktéra Wykonawca przed zlozeniem oferty powinien dokladnie przeanalizowaé i pozostale dokumenty przetargowe
tworzace SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dyspenowania wszystkimi dziatkami na kiérych bedzie realizowana niniejsza
inwestycja?

Odpowied? nr 10:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dzialkami na ktérych bedzie realizowana niniejsza inwestycja.
Pytanie nr 11:

W formularzu ceny — zalgcznik nr 2 znajduja sie tabele dla poszczegdinych branz gdzie nalezy wpisa¢ wartosci wynikajace z
kosztorysow. Dla branzy kanalizacyjnej brak dziatu ,,odwodnienie wykopow". Prosimy o poprawienie tabeli w celu wypetnienia poprawnie
zatacznika nr 2.

Odpowiedz nr 11:
Zamawiajacy dokonat modyfikacji Formularza cenowego — zalacznika nr 2 do SIWZ.W pozycji Tabeli kosztowej do obliczenia ceny

oferty: branza kanalizacja sanitarna dopisano pozycje nr 5 pn. Odwodnienie wykopow - w zataczeniu.

Pytanie nr 12:

W formularzu ceny - zatacznik nr 2 znajduje sie tabela pod nazwg ,0bsluga geodezyjna” oraz ,tymczasowa organizacja ruchu”. W
kosztorysach branzowych niestety nie ma takich dzialow z ktérych bezposrednio mozna by bylo wpisa¢ Zzadane wartosci. Prosimy o
wskazanie kosztorysu oraz miejsca, z ktérego nalezy przypisa¢ wartosci do tych dwoch tabel.

Odpowiedz nr 12:

W zwigzku z tym, Ze w kosztorysach branzowych nie ma takich dzialéw, Zamawiajacy zapisal pozycje_,,0bstuga geodezyjna” oraz
»ymczasowa organizacja ruchu”, aby Wykonawca mial mozliwos¢ dokonac rzetelnej wyceny oferty.

Pytanie nr 13:

Prosimy o ujednolicenie zapiséw co do sposobu wykonania podbudowy pomocniczej z mieszanki zwigzanej z cementem gdyz
dokumentacja projekiowa méwi o wykonaniu podbudowy poprzez dowoz z betoniami a przedmiar robot dopuszcza mieszanie na miejscu.
Odpowiedz nr 13:

Warstwe podbudowy pomocniczej z mieszanki zwiazanej cementem C3/4 podobnie jak warstwe mrozoochronna z mieszanki zwiazanej
cementem C1,5/2 nalezy dowiez¢ z zakfadu produkcji (wytworni) czyli musi by¢ wykonana metoda mieszania w mieszarkach
stacjonamych. Tym samym wyklucza sie metode mieszania na miejscu.

Pytanie nr 14:

Prosimy o uwzglednie w przedmiarze robot poprawnej zgodnej z dokumentacja projektowa (projekt statej organizacii ruchu ) ilosci znakow
pionowych drogowych.



Odpowiedz nr 14:
W odpowiedzi na pytanie nr 14 dokonano modyfikacji Przedmiaru robét drogowych w pozycjach 32, 33 oraz w pozycjach 103, 104, 105 -

w zatgczeniu.

Pytanie nr 15:

Prosimy o zalgczenie prawidiowej specyfikacji technicznej na warstwe mrozoochronng z mieszanki zwigzanej cementem C1,5/2 oraz na
warstwe podbudowy pomocniczej z mieszanki zwigzanej cementem C3/4.

Zalgczone STWIORB D-04.05.00 PODBUDOWA | ULEPSZONE PODLOZE Z GRUNTOW LUB KRUSZYW STABILIZOWANYCH
SPOIWAMI HYDRAULICZNYMI. WYMAGANIA OGOLNE oraz D-04.05.01 PODBUDOWA | ULEPSZONE PODLOZE Z GRUNTU
LUB KRUSZYWA STABILIZOWANEGO CEMENTEM dotyczq stabilizacji wedtug normy PN-5-96012, a klasy wytrzymatosci C1,5/2 i
C3/4 nie wystepuja w tej normie,

Odpowiedz nr 15:
W odpowiedzi na pytanie nr 15 dokonano modyfikacji zapisu w Szczegétowej specyfikacii technicznej w czesci ,,specyfikacja techniczna

dla mieszanek zwigzanych z cementem C 1,5/2 i C3/4 — w zalaczeniu zapis po modyfikacii.
W zwiazku z udzieleniem odpowiedzi na powyZzsze zapytania do SIWZ, Zamawiajacy przediuza terminu skiadania ofert w ninigjszym
postepowaniu

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin ztozenia ofert do dnia 01.02.2019 r.

Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego dnia 01.02.2019 r. o godz. 11.15.

Zalaczniki:
1. Wzér Formularza cenowego po modyfikacji
2. Przedmiar robét po modyfikacji
3. Szczegotowa specyfikacja techniczna po modyfikacji




